
連島・中島エリアを中心にサービス展開中!! vol.82

わきでんニュース
2023

1・2月号

新年あけまして
おめでどうございます

新年あけまして
おめでどうございます

謹んで新年のお慶び申し上げます。
旧年中は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。弊社は今年で24年目を迎えることになりました。
これもひとえに皆々様のご支援の賜物と感謝しております。昨年は円安や原油高が急速に進み、原材料の高騰が続きました。
身の回りの生活用品や食材の値上げなどもあり、皆様におかれましても大変不安な1年だったと思います。弊社も世の中が大き
く変化していく事を実感する1年でした。しかし、どんな環境でも感謝の気持ちを忘れず、出来ることをコツコツとしていくことが
大切だと感じております。私たちは改めて理念に立ち返り、電気工事を通じて世の中を明るく照らし笑顔にしていくために社内が
団結し、さらなる、努力と工夫で、皆様のお役に立てる会社づくりに邁進していきます。今年も引き続きよろしくお願いいたします。

2023年 ご挨拶とわきでんスタッフの抱負！

毎週ジムで運動をする

性格タイプ診断 管理者

年末年始の過ごし方

冷蔵庫の大掃除します！

ダイエット

年末年始の過ごし方

年末はぎりぎりまで大掃除、
年始は実家で箱根駅伝を見る

性格タイプ診断 冒険家 中山

健康、計画実行！
笑顔の一年に

年末年始の過ごし方

年末は家の片付けでスッキリ、
年始は自宅で映画鑑賞

性格タイプ診断 
　　　　エンターテイナー 脇本

NEWNEW

健康第一、
食生活に気を付けます

年末年始の過ごし方

家族で年末に大掃除をして、
新年を迎えたいです

性格タイプ診断 幹部 坂井

廊下

楽しむ！＝
本気で取り組む！

性格タイプ診断 仲介者

年末年始の過ごし方

家族とゆっくり過ごす

三宅

早寝早起き

体調管理に気をつける

年末年始の過ごし方

性格タイプ診断 擁護者 川合

実家や祖母の家に行ったり

初詣や家族で買い物に行きます

着実に出来る事を増やす

性格タイプ診断 提唱者

年末年始の過ごし方

お酒を呑みます

後神

◀こちらからタイプ
　診断できます！

性格診断
現在SNSを中心に流行ってい
る性格診断を行ってみました！
家族や職場の人との相性が
分かるかも？

多方面でレベルUP!!

性格タイプ診断 擁護者

年末年始の過ごし方

大掃除と少しだけ
実家に帰省します

奥

わきでんスタッフ
一同より

新
年
を
記
念
し
て

梅田


